
 

Volby 2023 – prezident/ka, prezidium, disciplinární komise, revizní komise 
1. – 5. 3. 2023 

Renata TYDLAČKOVÁ 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Tydlačková kandiduje znovu do prezidia, neboť být členkou prezidia 

ČAS je podle ní velká čest, ale i velký závazek. Vidí zde jedinečnou možnost 

podílet se na zviditelnění zdravotnických pracovníků a prezentaci sesterské 

profese. V prezidiu chce zastupovat sestry z Moravskoslezského regionu, 

přinášet informace z regionu a podílet se na zvyšování kompetencí sester. 

Ve volném čase ráda plave, čte a chodí na hory. A také má ráda dobré víno. 

„Velice ráda bych motivovala a vzbudila větší zájem mladých kolegyň a kolegů 

o členství a práci v profesní organizaci. Rádi Vás přijmeme do našich řad.“ 

 

V čem vidíte přínos České asociace sester? 
Česká asociace sester je profesní organizací, která zastupuje zájmy 

nelékařských zdravotnických pracovníků. Je největší odbornou profesní 

organizací s dlouholetou historií, která dlouhodobě podporuje aktivity vedoucí 

ke zvyšování uznání nelékařských profesí ve společnosti. 

 

Co považujete za svůj největší úspěch za uplynulé 

čtyřleté období? 
Naším největším profesním úspěchem bylo zvládnutí pandemie Covid19, 

během které to byl právě ČAS, kdo podporoval české sestry v jejich nelehké 

práci a prezentoval práci sester a ostatních nelékařských pracovníků v 

médiích. ČAS nabízel pomoc a poděkování českým zdravotníkům. 

 

Co považujete za svůj největší pracovní a osobní 

úspěch v poslední době? 
Jako největší pracovní úspěch směrem k ČAS považuji skutečnost, že se mi 

povedlo sestavit nový výbor Moravskoslezského regionu a zapojit do práce 

regionu nové kolegyně. V rámci regionu se nám povedlo ve spolupráci s PhDr. 

Lukášem Humplem a dalším kolegy, členy SPISu, uvést do života projekt 

Krajského intervenčního týmu, který poskytuje prostřednictvím vyškolených 

interventů a peerů první psychickou pomoc v rámci nemocnice MSK. 

Můj cíl v následujících čtyřech letech, pokud bych 

byla zvolena? 

„Vznik Komory sester.“ 

 


